
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Большекарамасская средняя общеобразовательная школа»      

 
наименование организации      

    

    

       ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  
  

О внесении изменений и дополнений в Правила внутреннего распорядка 

обучающихся МОУ «Большекарамасская средняя общеобразовательная школа», 

утверждённого приказом директора № 42 от 02.09.2024г. 

  

  

На основании протеста Волжской межрайонной прокуратуры № 06-02-2025 от 
21.03.2025 г.  на отдельные пункты Правил внутреннего распорядка обучающихся МОУ 
«Большекарамасская средняя общеобразовательная школа», утверждённого приказом 
директора № 42 от 02.09.2024г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Внести изменение в Правила внутреннего распорядка обучающихся 

МОУ «Большекарамасская средняя общеобразовательная школа», утверждённого 
приказом директора № 42 от 02.09.2024г. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  
Выписка верна. 
  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Изменения и дополнения 

Номер документа  Дата 

составления   
14 26.03.2025г. 



 в Правила внутреннего распорядка обучающихся 

 МОУ «Большекарамассккая средняя общеобразовательная 

школа»  

 

 

Пункт 9.3 Правил внутреннего распорядка обучающихся изложить в 

следующей редакции: 
 
 
 
 

9.3.  Меры дисциплинарного взыскания не применяются к обучающимся 

по образовательным программам начального общего образования, а также к 

обучающимся с ограниченными возможностями здоровья (с задержкой 

психического развития или нарушением интеллекта). 

 

 

 
 
 
 


